הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 3.3.2022 הוגשה לבית

המשפט המחוזי תל אביב (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "ההסכם")

בין המבקשת בבקשה לאישור תובענה כייצוגית בת"צ 30265-03-21 (להלן: "הבקשה לאישור"),

ובין עיריית תל אביב-יפו (להלן: "המשיבה").

עניינה העיקרי של הבקשה לאישור הוא בטענת המבקשת, כי המשיבה גובה "ריבית פיגורים"

כהגדרת המונח בחוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה) תש"ם -1980

בגין היטל הקרוי "היטל שמירה" בניגוד לדין (להלן: "היטל השמירה"), דהיינו, כבר למן היום

הראשון שלאחר מועד התשלום הנקוב בהודעת חיוב התשלום, תוך שהלכה למעשה, היא מבטלת

את 30 ימי החסד שקבע המחוקק בטרם יחויב הנישום בריבית פיגורים. מנגד, המשיבה טענה כי

פעולותיה נעשו על פי דין שכן בשוברי התשלום מצוין המועד ממנו תחול תוספת תשלומי פיגורים,